



## MASH ÅRHUS ApS

Bredgade 20  
1260 København K  
CVR-nr. 32885446

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2023

---

**Stig Bergstrøm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MASH ÅRHUS ApS

Bredgade 20

1260 København K

CVR-nr.: 32885446

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jesper Boelskifte, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2022 under de givne betingelser som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.171.410</b>	<b>6.176.644</b>
Personaleomkostninger	1	(6.236.170)	(5.325.723)
Af- og nedskrivninger		(193.022)	(192.572)
<b>Driftsresultat</b>		<b>742.218</b>	<b>658.349</b>
Andre finansielle indtægter	2	23.365	12.694
Andre finansielle omkostninger	3	(100.435)	(66.284)
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.148</b>	<b>604.759</b>
Skat af årets resultat	4	(154.158)	(138.407)
<b>Årets resultat</b>		<b>510.990</b>	<b>466.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		510.990	466.352
<b>Resultatdisponering</b>		<b>510.990</b>	<b>466.352</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.105	112.655
Indretning af lejede lokaler	47.355	164.727
<b>Materielle aktiver</b>	<b>200.460</b>	<b>277.382</b>
Udskudt skat	10.186	24.470
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>10.186</b>	<b>24.470</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>210.646</b>	<b>301.852</b>
Råvarer og hjælpematerialer	686.945	615.921
<b>Varebeholdninger</b>	<b>686.945</b>	<b>615.921</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.370	194.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.785.630	2.706.291
Andre tilgodehavender	18.226	65.990
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.038.226</b>	<b>2.966.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.727.171</b>	<b>3.584.428</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.937.817</b>	<b>3.886.280</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		984.826	473.836
<b>Egenkapital</b>		<b>1.064.826</b>	<b>553.836</b>
Anden gæld		0	113.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>113.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.052.369	866.419
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.636	722.698
Skyldige sambeskatningsbidrag		139.874	223.420
Anden gæld		638.112	1.406.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.872.991</b>	<b>3.218.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.872.991</b>	<b>3.332.444</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.937.817</b>	<b>3.886.280</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	473.836	553.836
Årets resultat	0	510.990	510.990
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>984.826</b>	<b>1.064.826</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.074.584	5.201.548
Pensioner	54.150	23.980
Andre omkostninger til social sikring	107.436	100.195
	<b>6.236.170</b>	<b>5.325.723</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	15

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50
Renteindtægter i øvrigt	23.365	12.644
	<b>23.365</b>	<b>12.694</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.581	8.659
Renteomkostninger i øvrigt	83.854	57.625
	<b>100.435</b>	<b>66.284</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	139.874	137.725
Ændring af udskudt skat	14.284	682
	<b>154.158</b>	<b>138.407</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en resterende uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør 351 t.kr.

I stedet for depositum for lejemålet er der stillet bankgaranti på 150 t.kr.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000 t.kr. med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

### **8 Transaktioner med nærtstående parter**

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

### **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Copenhagen Concept ApS, København
